OTTELUPOYTAKIRJA

Sarja: Pojat-09 Harraste ottnr; 65 Alkoi:  14:40
Paikka ja pvm: Leppéivirta, Kentta 1 Yleiso: Paattyi:
Koti: Kalpa 09 eteld, Pu Maalit Rangaistukset
Mv I Niki Lyyra P1 |P2 [P3|P4 |P5 [P6|M1|M2[M3|M4|M5[M6| N:o |[Min | Syy | L| Aika | Paattyi

mv - |Wilho Miettinen

—_

4|Kalle Koistinen

10]Heikki Huovinen

18] Eelis Ryynénen

20]Jimi Saarimaki

56| Wilho Miettinen

57| Riku Sairanen

74| Jermu Nasti

81]|Hugo Asikainen

93| Niki Lyyra

Rang.yht. 0 Min.yht:

Joukkueenjoht:

P&évalmentaja:

Vieras: KKP, Sininen

Maalit

Rangaistukset

MV M P1 [P2 |P3|P4 [P5 |P6|M1|M2{M3|M4|M5M6]| N:o [Min | Syy | L| Aika | Paattyi
MV 1
8 Eetu Tolonen 2
11 Mico Ahonen 3
15 Jesse Tenhunen 4
16 Veeti Lepistd 5

Niilo Kauppila

21

Veikka Kiiski

28

Eliel Ervasti

41

Aaro Laurila-Harju
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42

8
7
1
7
1
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2
4
4

Valtteri Laukkanen

Rang.yht. 0 Min.yht

Joukkueenjoht:

P&éavalmentaja:

MAALIT TORJUNNAT MV VAIHDOT MV PELIAIKA

Erat K]V IK K V K Poissa

1l.erd |2 ]| 5 K Poissa
2.erd V Poissa
3.erd V Poissa

jatko - |- AIKALISA K: Kirjuri:
vi-kilp. | - - AIKALISA V: Linjatuomari:
YHT: |2 | 5 RAPORTTI: Linjatuomari:

Padtuomari:

Paatuomari:
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